SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 387/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA O CURSO DE

AGRONOMIA/BACHARELADO - 2019/1 - CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS) no uso de suas

atribuições legais considerando as disposições do EDITAL Nº 1218/GR/UFFS/2018, em

específico o item 8.3, torna público a nominata de estudantes com matrícula efetivada no curso

de Agronomia/Bacharelado, referente ao ingresso 2019/1, ofertado no Campus Erechim por meio

de processo seletivo especial.

1 RESULTADO FINAL

1.1 A nominata dos(as) candidatos(as) com matrícula efetivada está relacionada na tabela abaixo.

I - Candidatos(as) com matrícula efetivada no curso de Agronomia/Bacharelado, ofertado no

Campus Erechim por meio de processo seletivo especial, para ingresso em 2019/1:
Nº  Nome Matrícula Modalidade

1 Afonso Henrique Almeida Sousa 1915524039 AC

2 Aline Ribeiro dos Santos 1915524041 AC

3 Ana Claudia Dickel da Silva 1915524020 AC

4 Anderson Jose Aschi 1915524024 AC

5 Beatriz Silva de Jesus Negris 1915524029 AC

6 Celso Ribeiro Barbosa Junior 1915524002 AC

7 Cleiton José Padilha 1915524007 AC

8 Daniel Henrique Andrade Silva 1915524042 AC

9 Daniel Lopes Ribeiro 1915524035 AC

10 Daniel Pereira 1915524001 AC

11 Daniel Rocha de Matos 1915524032 AC

12 Daniel Victor da Silva 1915524003 AC

13 Diego Henrique Alves Ferreira 1915524037 AC

14 Dioni Mailon Sommer 1915524009 AC

15 Douglas Donizete de Oliveira 1915524026 AC

16 Elicar Antonio Costa 1915524013 AC

17 Emerson Valsoler 1915524036 AC

18 Erickson Leonardo Silva Paixao 1915524047 AC

19 Erika Fernanda Leme Silva 1915524049 AC

20 Felipe da Cunha Ferrarini 1915524031 AC

21 Fernanda Ribeiro Lisboa 1915524038 AC

22 Gabriel Iuri Pranke Hermes 1915524046 AC

23 Gabriel Sousa Santos 1915524008 AC

24 Guilherme Fernandes da Silva 1915524015 AC

25 Jefferson Chaves Rodrigues 1915524044 AC

26 Jhonanta Maurilio Pereira 1915524016 AC

27 Joao Arilo Silva de Ramos 1915524040 AC

28 Jose Roque Rojas 1915524010 AC

29 Karina Rocha Vieira 1915524019 AC

30 Leticia Gonçalves Vieira 1915524034 AC

31 Luan Mendonça Andreis 1915524045 AC

32 Lucas Araujo de Carvalho 1915524021 AC

33 Lucas Gabriel Fernandes Gregorio 1915524014 AC

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-1218

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

34 Luiz Fernando Pereira 1915524005 AC

35 Marciano Tuchtenhagen da Fonseca 1915524004 AC

36 Nathiele Pinheiro Webery 1915524048 AC

37 Neimar Della Libera 1915524023 AC

38 Poliana Rodrigues 1915524027 AC

39 Rafaela Cavalari Policha 1915524011 AC

40 Regis Philippe de Souza Pereira 1915524006 AC

41 Renan Marcos Breda 1915524022 AC

42 Ricardo Luis Volpi 1915524018 AC

43 Ronaldo Aparecido Cavalari 1915524017 AC

44 Sabrina Duarte Silva 1915524030 AC

45 Sidronio Torres de Lima 1915524043 AC

46 Stephani Niquely Felix de Godoi 1915524012 AC

47 Taline Alves dos Santos 1915524033 AC

48 Temoteo Gomes da Silva 1915524025 AC

49 Thais Verediane da Silva da Cruz 1915524028 AC

50 Ueslei Joao Machado Menin 1915524050 AC

II - Legenda:
Sigla Descrição

AC
Vagas destinadas a todos(as) os(as) candidatos(as), independente da procedência escolar, renda familiar,

raça/cor e/ou deficiência.

Chapecó-SC, 27 de março de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor